Classificação Documental: 013.2

Ata da 89ª Reunião Ordinária de Colegiado da Unidade   Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS

ATA DA 89ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COLEGIADO DE UNIDADE

Aos vinte dias do mês janeiro de dois mil e vinte e três, às treze horas (Horário de Brasília), a 1

presidente do colegiado do Instituto de Ciências Exatas de Volta Redonda – ICEx, Unidade da 2

Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições regimentais;  “APROVOU”, AD 3

REFERENDUM,  a designação da professora Dra. MARINA SEQUEIROS DIAS DE FREITAS, decana 4

integrante na lista de decanos que foi aprovada na octogésima quinta reunião do colegiado de 5

unidade, como substituta eventual, para o cargo de diretora do Instituto de Ciências Exatas, 6

devido férias do titular do cargo, professora Dra. VERA LUCIA PRUDÊNCIA DOS SANTOS 7

CAMINHA, no período de dois de fevereiro de dois mil e vinte e três a sete de fevereiro de dois 8

mil e vinte e três.  E nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presenta Ata, que vai por mim 9

assinada, Secretário(a), pelo Senhora Presidente do colegiado. 10

VERA LUCIA PRUDÊNCIA DOS SANTOS CAMINHA

Presidente da plenária

ELISABETH DE MORAES D’ANDREA

Secretário(a)

 11

 12

 13

 14

 15

  16